
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΘΕΜΑ: «Οίκοθεν Διόρθωση» 

 

Ο 

Αρχηγός του Πυροσβεστικού Σώματος 

 

Έχοντας υπόψη την υπ’ αριθ. 9307 Φ. 300.1/10-02-2017 Απόφαση Α.Π.Σ. 

«Προκήρυξη διαγωνισμού για την εισαγωγή πτυχιούχων Ανώτατων Εκπαιδευτικών 

και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, στην Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής 

Ακαδημίας, το ακαδημαϊκό έτος 2016 – 2017, με κατατακτήριες εξετάσεις». 

 

Αποφασίζουμε 

 

Στην τελευταία περίοδο της παραγράφου 1 του κεφαλαίου ΧΙΙ της ανωτέρω 

προκήρυξης, η εντός της παρένθεσης κατηγορία/πτυχίο (Νομικής) διορθώνεται στο 

ορθόν (Ναυπηγών) και ομοίως η εντός της παρένθεσης κατηγορία/πτυχίο 

(Οικονομικών Επιστημών) διορθώνεται στο ορθόν (Δημοσιογραφίας & Μέσων 

Μαζικής Επικοινωνίας). Η παρούσα διόρθωση προσαρτάται στην ανωτέρω 

προκήρυξη.  

Η ανωτέρω να αναρτηθεί σύμφωνα με την εγκύκλιο 54/Α.Π.Σ. και να εμφανίζεται 

στην ιστοσελίδα του Π.Σ. www.fireservice.gr. 

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ  

ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ  

ΜΟΥΡΟΥΖΗ 4 – 106 74  ΑΘΗΝΑ 

 

Αρ. Πρωτ:  9569 Φ. 300.1 

 

Αθήνα,  13 Φεβρουαρίου 2017 

  

 

 

ΠΡΟΣ: ΟΛΕΣ ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

                 

                       «ΑΠΟΦΑΣΗ» 

  

  Ο Αρχηγός 

Βασίλειος Π. Καπέλιος 

Αντιστράτηγος ΠΣ 

http://www.fireservice.gr/
ΑΔΑ: Ψ4ΦΚ465ΧΘ7-ΣΔΔ


		2017-02-13T14:05:52+0200
	Athens




